
Počet křídel  n

Výška zrcadla/skla hL [mm]
profilu LR [mm]

Šířka zrcadla/skla bL [mm]
Délka horního (dolního) rámu R1 [mm]

Délka předního spojovacího profilu R2 [mm]
Délka spojovacího profilu LP [mm]

Producer has the rights to change the dimensions, colors, instructions in all products without any notice.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit rozměry, barvy, popisy ve všech výrobcích bez předchozího upozornění a zdůvodnění.

Nejprve přiřízněte sklo a poté přizpůsobte profily. Přiměřte sklo do sešroubovaného 
rámu bez lepení a poté jej vlepte. Odmastěte všechny lepené části.

Upozornění

na kolejnici RAMA



Producer has the rights to change the dimensions, colors, instructions in all products without any notice.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit rozměry, barvy, popisy ve všech výrobcích bez předchozího upozornění a zdůvodnění.

Při použití svislého spojovacího profilu I  vyvrtejte otvory.
Doporučuje se používat pro dveře s mnoha dělenými 
skly. Použijte jeden vertikální spojovací profil I  v případě 
dveří s šířkou do 700 mm. Nad 700 mm použijte dva svislé 
spojovací profily.

Před namontováním skla zašroubujte výztužný profil J .

Přiložte a upravte skla bez lepení

Při lepení skla vyztužte boky rámu.

Oboustranná páska

Odstup pásky

Lepené profily odmastěte. Aplikujte oboustrannou pěnovou pásku.



Producer has the rights to change the dimensions, colors, instructions in all products without any notice.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit rozměry, barvy, popisy ve všech výrobcích bez předchozího upozornění a zdůvodnění.

Odmastit sklo. Přilepit oboustrannou silikonovou pásku. Odmastit profil. Přilepit plochý spojovací profil.



Ploché úchyty
Nastavit libovolně a přilepit úchyty oboutrannou páskou

Možnost / Option:

Boční úchyty
Nastavit libovolně a přišroubovat zevnitř pomocí 
šroubů

Producer has the rights to change the dimensions, colors, instructions in all products without any notice.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit rozměry, barvy, popisy ve všech výrobcích bez předchozího upozornění a zdůvodnění.


